
Diário Oficial de Contas
Tribunal de Contas de Mato Grosso

Ano 5  Nº 1001
Divulgação segunda-feira, 28 de novembro de 
2016 

– Página 34
Publicação terça-feira, 29 de novembro de 2016

33.90.30 – 0100 – Material de Consumo – 0802 10.000,00

12.900 – EMENDA PARLAMENTAR 004/2015

18.542.0500.1044 – Recuperação de Nascentes/APPS/Balneário Luiz Riva

33.90.30 – 0100 – Material de Consumo – 0864 19.000,00

12.901 – EMENDA PARLAMENTAR 006/2015

04.122.0600.2098 – Manut com Secret. Meio Ambiente, Turismo e Lazer

33.90.30 – 0100 – Material de Consumo – 0865 12.755,47

12.901 – EMENDA PARLAMENTAR 006/2015

04.122.0600.2098 – Manut com Secret. Meio Ambiente, Turismo e Lazer

33.90.30 – 0100 – Material de Consumo – 0866 5.000,00

TOTAL................................................................................................ 679.598,46

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de publicação.

Governo Municipal de Juara, Estado de Mato
Grosso, 23 de novembro de 2016.

Edson Miguel Piovesan
Prefeito do Município

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUÍNA

ATO

DECRETO N.º 844/2016. 
 
SÚMULA  –  Dispõe  sobre  a  Convocação  dos  candidatos  que 

mencionam, aprovados e/ou classificados em  Processo Seletivo Simplificado n° 001/2015,  do 
Município de Juína-MT, e dá outras providências.

 
HERMES  LOURENÇO  BERGAMIM,  Prefeito  Municipal  de  Juína, 

Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e
 
DECRETA:
 
Art. 1.º Tendo em vista o resultado do Processo Seletivo Simplificado 

n° 001/2015, realizado nos termos do  Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 001/2015, 
ficam convocados para a posse e entrada em exercício os candidatos relacionados na  Relação 
dos Candidatos Convocados  constantes do  ANEXO ÚNICO,  do presente Decreto,  que desse 
passa a ser parte integrante.

 
Art. 2.º Os candidatos ora convocados na forma deste Decreto, deverão 

comparecer  ao  Departamento  de  Recursos  Humanos,  sito  na  Travessa  Emmanuel,  N.º  605, 
Centro, no Município de Juína-MT, o mais urgente possível ou em até 05 (cinco) dias da publicação  
deste  Ato,  para  as  providências  necessárias  e  cabíveis,  com  vista  aos  procedimentos  de 
conferência da documentação e outros procedimentos de praxe, atinente a posse e designação do 
respectivo local de trabalho.

 
Parágrafo Único. O não Comparecimento no prazo previsto neste artigo 

implicará na desclassificação dos candidatos, sendo, portanto, considerados desistentes.
 
Art.  3º. Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação, 

revogadas as disposições em contrário.
 
Edifício da prefeitura municipal de Juína/MT, 25 de Novembro de 2016.
 

HERMES LOURENÇO BERGAMIM
Prefeito Municipal de Juína 
 
Registrada no livro próprio e
publicada por afixação no local de costume, na mesma data.
  

Valdoir Antonio Pezzini
Sec. Mun. de Finanças e Administração
 
ANEXO ÚNICO
 
DECRETO n.º 844/2016.
 

Processo Seletivo Simplificado n° 001/2015
 
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS
 
 
I – TÉC. MANUT. INFRAETRUTURA - URBANA:
 

Classificação Inscrição Candidato

24° 00119 CRISTIANE RODRIGUES

25° 01296 SOLANGE  APARECIDA 
MALAQUIAS

 

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA/MT
AVISO  DE  PREGÃO  PRESENCIAL  N°  114/2016  –  SISTEMA  DE 

REGISTRO DE PREÇO
 
A Pregoeira nomeada pela Portaria Municipal n.º  8.314/2016, TORNA 

PÚBLICO,  para  conhecimento  dos  interessados,  que  fará  licitação  na  modalidade  Pregão 
Presencial, do tipo “MENOR PREÇO POR ITEM”, para REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEICULOS NOVOS 0 KM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE  SAÚDE  E  GABINETE DO  PREFEITO,  MUNICÍPIO  DE  JUÍNA, 
ESTADO DE MATO GROSSO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, estando a sessão pública  
para o dia  09 de Dezembro de 2016 às 08:00 horas, na sala do Departamento de Licitação da 
Administração do Município de Juína, situado na Travessa Emmanuel, nº. 33N, Centro. O Edital 
poderá ser adquirido no endereço acima, das 07:30 às 11:30 horas, de segunda a sexta-feira ou 
pelo site  www.juina.mt.gov.br, no portal transparência em agenda de licitações. Informações pelo 
Telefone: (66) 3566-8302 ou e-mail: licitacao@juina.mt.gov.br. Juína-MT, 25 de Novembro de 2016. 
YOANA LAYS BESERRA DA LUZ - Pregoeira Designada - Poder Executivo – Juína-MT. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA/MT 
AVISO  DE  PREGÃO  PRESENCIAL  N°  115/2016  –  SISTEMA  DE 

REGISTRO DE PREÇOS
 
A Pregoeira nomeada pela Portaria Municipal n.º  8.314/2016, TORNA 

PÚBLICO, para REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AREIAIS,  
CASCALHOS E PEDRAS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS 
DO  MUNICÍPIO  DE  JUÍNA,  ESTADO  DE  MATO  GROSSO,  CONFORME  TERMO  DE 
REFERÊNCIA, estando a sessão pública para o dia 09 de Dezembro de 2016 às 10:00 horas, na 
sala do Departamento de Licitação da Administração do Município de Juína, situado na Travessa 
Emmanuel, nº. 33N, Centro. O Edital poderá ser adquirido no endereço acima, das 07:30 às 11:30 
horas, de segunda a sexta-feira ou pelo site www.juina.mt.gov.br, em portal transparência, agenda 
de  licitações.  Informações  pelo  Telefone:  (66)  3566-8302  ou  e-mail:  licitacao@juina.mt.gov.br. 
Juína-MT, 25 de Novembro de 2016.  YOANA LAYS BESERRA DA LUZ - Pregoeira Designada - 
Poder Executivo – Juína-MT. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE

ATO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O  Município  de  Lucas  do  Rio  Verde,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  n. 
24.772.246/0001-40, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Otaviano Olavo Pivetta, 
convoca a todos os interessados para participação da Audiência Pública que tem por objeto a 
alteração do Plano Diretor, que se realizará em 02 de dezembro de 2016, ás 09h:00min., no Paço 
Municipal (Auditório dos Pioneiros) situado na Av. América do Sul, n. 2.500-S, Bairro Parque dos  
Buritis, Lucas do Rio Verde-MT.

Lucas do Rio Verde-MT, 25 de novembro de 2016.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA
Prefeito Municipal

LEGISLAÇÕES

 DECRETO N. 3.308, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2016

Abre Crédito Suplementar e dá outras providências

MIGUEL VAZ RIBEIRO, Prefeito em Exercício do Município de Lucas do 
Rio Verde,  Estado de Mato Grosso,  no uso de suas atribuições legais  e especialmente a Lei 
Municipal n. 2.592/2016:

DECRETA
 

Publicação   Oficial   do   Tribunal   de   Contas   de  Mato   Grosso    –    Lei   Complementar   475   de   27   de   setembro   de   2012
Coordenação:SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL PLENO: Telefone (65) 3613-7678  - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro, S/N, Edifício Marechal Rondon – Centro Político Administrativo – Cuiabá-MT – CEP 78049-915


